aggiudicazione ed infine per tener conto che la vendita potrà avere luogo mediante rilanci in sede 

di gara, tutto ciò al fine di rendere competitivo l’acquisto in sede di espropriazione forzata: 

: € 145'117,46 – (15% di € 145'117,46) = € 123'349,84 

PREZZO A BASE D’ASTA (in cifra tonda) = € 123'350,00  

(dicasi euro centoventitremilatrecentocinquanta/00). 

12. QUESITO N.12: PROCEDERE ALLA VALUTAZIONE DI QUOTA INDIVISA PER GLI IMMOBILI PIGNORATI 

PER LA SOLA QUOTA. 

Nell’atto di pignoramento del bene immobile oggetto della presente relazione di stima, in danno 

ai Sigg. ----------------e ----------------, sono presenti i seguenti diritti reali, per l’intera quota di

[...]

Casandrino approvato con Decreto del Presidente dell’Amministrazione Provinciale di Napoli 
n.346 del 24/04/2006, detta di “Ristrutturazione e riqualificazione urbanistica ed edilizia con 

limitati interventi di completamento”, all’interno del Perimetro del Centro Abitato. 

PREZZO A BASE D’ASTA (in cifra tonda) = € 123'350,00 

(dicasi euro centoventitremilatrecentocinquanta/00). 

PROSPETTO RIEPILOGATIVO FINALE CON INDICAZIONE DEL NUMERO DI LOTTO,  

DIRITTO POSTO IN VENDITA, DATI IDENTIFICATIVI CATASTALI E VALORE STIMATO  

LOTTO 1: UNICO 

Diritto posto in vendita: Piena Proprietà 

Dati identificativi Catastali C.F.